



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX019QUD5

Váš dopis zn.:

Ze dne: 17. 10. 2023

Naše č. j.: KUJCK 125013/2023

Sp. zn.: KHEJ 123967/2023/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 19. 10. 2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 17. 10. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 17. 10. 2023, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

Sdělením ze dne 03. 10. 2023, č.j.: KUJCK 118267/2023 jsem byl informován, o tom, že u rozhodnutí č.j. KUJCK 101957/2023 ze dne 25.08.2023 není možno vyznačit doložku právní moci, neboť doposud nenabýlo právní moci. Vzhledem k uvedenému žádám jako účastník řízení, ve věci výše uvedeného rozhodnutí, podle příslušných ustanovení zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o tyto informace:

- 1) Jaký je konkrétní důvod toho, že citované rozhodnutí ke dni 03.10.2023 nenabýlo právní moci?*
- 2) Kdo, tedy které konkrétní fyzické a právnické osoby jsou ve věci řízení odvolacího správního orgánu odvolatelem a účastníkem řízení uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu?*
- 3) Kdy bylo rozhodnutí č.j. KUJCK 101957/2023 ze dne 25.08.2023 oznámeno jednotlivým odvolatelům a účastníkům řízení uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu a jakým způsobem (např. datovou schránkou, poštou)?*
- 4) Bylo některému z odvolatelů a účastníků řízení uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou, kterému a z jakého důvodu?*
- 5) Bylo ve věci oznamování rozhodnutí některým odvolatelům a účastníkům řízení uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu postupováno dle § 24 odst. 2 správního řádu, a konkrétně kterým? V případě, že ano, žádáme o kopii dokumentu, kterým správní orgán rozhodoval o žádosti adresáta podanou dle § 41 správního řádu.*
- 6) Kdy ve věci oznámení výše uvedeného rozhodnutí odvolatelům a účastníkům řízení uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu uplyne lhůta pro doručení tzv. fikcí?*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ad 1) Rozhodnutí č.j. KUJCK 101957/2023, ze dne 25.08.2023, sp. zn. OREG/81463/2022/veva1 není v právní moci, dosud nebylo doručeno všem účastníkům dle § 27 odst. 1 správního řádu.

ad 2) Účastníky dle § 27 odst. 1 správního řádu jsou:

Zvonička Úbislav s.r.o., Úbislav 1, 384 73 Stachy, kterou zastupuje Mgr. Martin Švehlík, IČO 71470735, Braunerova 514/1, 180 00 Praha, která je stavebníkem.

E P , České Budějovice 4, která je vlastníci sousedního pozemku p.č. k.ú. Úbislav, na který předmětná stavba přesahuje, a která v řízení udělila souhlas dle § 184a odst. 1 stavebního zákona s tímto přesahem.

Obec Stachy, Stachy č.p. 200, 384 73 Stachy, vlastník pozemku p.č. 691/1 k.ú. Úbislav, v němž je navrženo umístění dešťové kanalizace stavby.

Odvolateli jsou:

J K , Praha 2-Vinohrady, kterého zastupuje Mgr. Marek Ulman,
advokát ČAK 11502, Lazarská č.p. 11/6, 120 00 Praha 2

J S , Praha 2-Vinohrady

ad 3) Zvonička Úbislav s.r.o. – doručeno zplnomocněnému zástupci do datové schránky dne 30.08.2023.

E P – dosud nedoručeno, opakované vypravení dne 26.09.2023.

Obec Stachy – doručeno do datové schránky dne 30.08.2023.

J S – doručeno dne 11.09.2023 fikcí ve smyslu § 24 odst. 1 správního řádu

J K – doručeno zplnomocněnému zástupci do datové schránky dne 11.09.2023.

ad 4) Nebylo.

ad 5) Nebylo.

ad 6) Nelze stanovit, chybí informace od doručovatele.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru KHEJ
- podepsáno elektronicky -